Elbe Premium Line
Zwembadfolie PVC licht blauw

25m type Supra 2.00m
(7019093)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Type

Materiaal

Lengte

Max. temperatuur

Gewicht

Dikte

Max. omgevingstemperatuur

Min. omgevingstemperatuur

Kleur

Breedte

Supra

PVC

25m

33°C

1800 g/m

1.5 mm

35°C

5°C

licht blauw

2m

PRODUCTINFORMATIE

SBG Supra-zwembadvoeringen zijn hoogwaardige, versterkte membranen voor gebruik in vele
toepassingen, zoals openbare zwembaden, recreatiebaden, hotelzwembaden en exclusieve

privé zwembaden.

Deze zwembadvoeringen zijn de ideale oplossing voor zowel binnen- als buitenbaden van elke
vorm of afmeting. De uitstekende treksterkte en duurzaamheid garanderen jarenlang

onderhoudsvrij gebruik.

De SBG Supra-zwembadfolie is volledig waterdicht en biedt antibacteriéle bescherming. Ze
voldoen aan de strenge certificeringseisen van de Duitse gezondheidsautoriteiten door te
voldoen aan alle chemische en fysische voorschriften en kunnen op bijna elk oppervlak worden
gebruikt, inclusief tegels, beton, metaal, hout en kunststof.
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De SBG Supra-voering heeft een acrylcoating die beschermt tegen verkleuring door chemicalién
en bovendien vuilafstotend werkt.
15 jaar garantie tegen lekkage bij normaal gebruik.
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